UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - U N O E S C

CAMPUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE

AVISO PÚBLICO Nº 01/VR-SMO/2015

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇ ÕES

A Comissão Geral de Seleção do Aviso Público Nº 01/VR-SMO/2015, da UNOESC, Campus de

São Miguel do Oeste – SC, faz saber, por meio do presente que:

1ª) Está INCLUÍDA, na homologação das inscrições do AVISO PÚBLICO Nº 01/VR-SMO/2015, a

inscrição do candidato Danny Elson Kufner, conforme segue:

CANDIDATO CURSO COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA

Danny Elson Kufner Agronomia
São José do Cedro

11498-Tecnologia de Produtos Agropecuários Concentrado

2ª) A presente retificação entra em vigor nesta data.

3ª) Ratificam-se todos os demais atos e disposições da Homologação das Inscrições do Aviso

Público supra.

São Miguel do Oeste, 19 de maio de 2015.

Comissão Geral de Seleção.